[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１２条関係）

小郡市ひとり親家庭養育費確保支援事業養育費受取状況報告書

年　　月　　日
小郡市長　あて
	住所

	（フリガナ）

	氏名

	生年月日

	電話番号

　　小郡市ひとり親家庭養育費確保支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり養育費の受取の状況について報告します。

記

１　補助金の交付決定通知　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　号

２　養育費の受取人の氏名

３　養育費を支払った者の氏名

４　受け取った養育費の額（（１）か（２）のいずれかに〇）
（１）　補助金の交付決定を受けた日からその年度末まで
（２）　（１）以降、補助金の交付決定を受けた日の１年後の月末まで
	年　　月
	円
	年　　月
	円

	年　　月
	円
	年　　月
	円

	年　　月
	円
	年　　月
	円

	年　　月
	円
	年　　月
	円

	年　　月
	円
	年　　月
	円

	年　　月
	円
	年　　月
	円

	合計
	円

５　養育費を受け取れなかった場合は、理由を記入してください。

1